Совет депутатов

Муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТИЙ созыв

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2016

                                 № 25
О досрочном прекращении

полномочий депутата

      В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь ст.44 Устава муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Секлетовой Ольги Викторовны, депутата Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое сельское поселение третьего созыва, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Р.А. Алехин